

KALWARIA ZEBRZYDOWSKA

Sukcesy najmłodszych szermierzy

Marzec był niezwykle udany dla zawodników klubu szermierzy „Grass-Hopper Kalwaria”.

Najpierw, w drugi weekend marca, młodsza grupa zawodników wystartowała w Gliwicach w XXIV Międzynarodowym Turnieju Szermierczym „Muszkietier-Trophy” a ich starsi koledzy reprezentowali kalwaryjski klub na międzynarodowych zawodach kadetów w Sninie na Słowacji. Szczególne słowa uznania należą się najmłodszemu członkowi klubu, startującemu w Gliwicach kategorii „skrzat”. Pomimo tego, że dla większości z nich były to dopiero drugie w życiu prawdziwe zawody, zdobyli oni aż cztery medale. Wśród chłopców tej kategorii walka finałowa odbyła się pomiędzy zawodnikami klubu „Grass-Hopper Kalwaria”. Po pięknej i zaciętej walce pierwsze miejsce i złoty medal wywalczył Szymon Wodniak a drugi był Adrian Burdek. Startujące po chłopcach dziewczęta również wypadły bardzo dobrze: Oliwia Garus stanęła na drugim stopniu podium a Aleksandra Goczał zajęła trzecie miejsce. W kategorii „zuch” po raz kolejny na podium stanął Ireneusz Filek zdobywając drugie miejsce wśród licznej grupy zawodników.

Starsi reprezentanci klubu z Kalwarii Zebrzydowskiej startujący w słowackiej Sninie również pokazali, że reprezentują wysoki poziom. W kategorii „junior młodszy” trzecie miejsce i brązowy medal zdobył Jakub Wodniak, „po drodze” pokonując w walce grupowej aktualnego drużynowego mistrza



Drugi od lewej Adrian Burdek, trzeci - Szymon Wodniak.

Europy Wojciecha Lubienieckiego. Karolina Biela startująca w dwóch kategoriach wiekowych najpierw wywalczyła trzecie miejsce wśród „juniorów młodszych” a w drugi dzień zawodów zdobyła srebrny medal w kategorii „młodzik”. Pierwszy swój sukces odniósł również Elliot Harrison – trzecie miejsce wśród „młodzików” to bardzo dobry wynik.

Dwa tygodnie później odbył się pierwszy z cyklu turniejów o „Puchar Żubrów” w niedalekiej Skawinie. Najlepszy wynik spośród reprezentantów Kalwarii wywalczył Mikołaj Radosz pewnie wygrywając kategorię „dzieci” i pokonując w walce finałowej swojego częstego rywala Przemysława Cnotańskiego z Krakowa. W kategorii „zuch”

wysoki poziom umiejętności pozwolił Ireneuszowi Filkowi ponownie stanąć na podium - drugie miejsce i



srebrny medal. Bardzo dobrze spisali się ponownie najmłodszy: w kategorii „skrzat” dziewcząt srebrny medal zdobyła Oliwia Garus a brązowy Aleksandra Goczał. Chłopcy nie byli gorsi bowiem drugie miejsce wywalczył Adrian Burdek a Szymon Wodniak był trzeci.

W sumie w marcu zawodnicy SKS „Grass-Hopper Kalwaria” zdobyli aż piętnaście miejsc medalowych!

Na koniec z przyjemnością informujemy, że w uznaniu osiągniętych wyników, reprezentantka „Grass-Hopper Kalwaria” Karolina Biela została powołana przez Polski Związek Szermierczy na obóz szkoleniowy kadry narodowej kadetów który odbył się w marcu w kompleksie szkoleniowym w Spale.

Maciej Wodniak

Foto: Maciej Wodniak, Bogdan Biela



Druga od lewej Oliwia Garus, trzecia Aleksandra Goczał.

Zapraszamy na Wielkanocne spotkanie w Galerii Niwa.

W programie:

- kolorowe warsztaty artystyczne
- wspólne dekorowanie mega pisanek
- tworzenie gigantycznej palmy wielkanocnej
- wiosenne malowanie twarzy
- rodzinny konkurs na najpiękniejszą pisanke
- wiele zabaw i konkursów
- do wygrania atrakcyjne nagrody.

13.04 start godz. 13

Oświęcim, ul. Powstańców Śląskich 1
www.galerianiwa.com.pl

facebook

Święto dla biegaczy...

Siepraw zaprasza!!

Od lat Gmina Siepraw wspiera swoimi działaniami rozwój sportowy mieszkańców i odwiedzających Gminę turystów poprzez rozbudowę i modernizację bazy sportowo rekreacyjnej. Co roku Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu organizuje różnego rodzaju imprezy sportowe. **10 maja 2014 r** odbędzie się na kompleksie sportowym słoneczny park I bieg Sieprawska 5-ka. W ramach wydarzenia sportowego zostaną przeprowadzone biegi:

500 m – dzieci w wieku 7-8 lat
1000 m – 2 kat, wiekowe: 9-10 lat/ 11 – 12 lat
2000 m - młodzież 13-15 lat

Bieg Główny 5 km kat OPEN
(6 pod kategorii wiekowych)

Start i meta: Kompleks Sportowy Słoneczny Park (dotyczy wszystkich dystansów, uwaga limity miejsc na poszczególne kategorie)

Szczegółowe informacje, regulamin dostępny na stronie internetowej www.siepraw.pl, zapisów można dokonać przez Internet. Zachęcamy do śledzenia informacji na:

www.facebook.com/sieprawgokis.
Dodatkowe informacje pod nr telefonu
12 271 05 95.

PODARUJ

1%

SWOJEGO
PODATKU

POMÓŻ DZIECIOM, ABY NIE TRAFIAŁY DO DOMÓW DZIECKA!

Bieda i złe warunki mieszkaniowe są powodem zabierania dzieci z domów rodzinnych! (raport NIK z 2012 r.) Czasem wystarczy tak niewiele, aby dzieci mogły zostać z mamą i tatą.

TWOJA POMOC TO SZANSA, ABY DZIECI ZOSTAŁY W RODZINACH!

PRZEKAŻ 1% swojego podatku
Wpisz w zeznaniu podatkowym:
KRS 0000 255 774



Wspieramy rodziny, którym grozi utrata praw rodzicielskich ze względu na biedę i trudności życiowe, a także rodziny zastępcze, które wychowują osamotnione dzieci. Staramy się, aby dzieci wracały do swoich domów rodzinnych.

DZIECI KTÓRE KOCHACIE - FUNDACJA ARCHON+
ul. Słowackiego 86, 32-400 Mysłenice, biuro@rodzinawpotrzebie.org, tel. +48 12 350 59 08

www.rodzinawpotrzebie.org

